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09/11/2024Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2027 C.S.F ACTV.FISICAS Y DEL DEPORTE

El Presidente

Pablo Navarrete Fernandez

La Secretaria

Carmen Garcia Rojo

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ANGUITA DURO IVAN

CARMONA GUISADO FRANCISCO JOSE

JIMENEZ PEREZ DAVID

MORALES DOMINGUEZ SERGIO JESUS

NAVARRO FERNANDEZ MARIA ROSARIO

RODRIGUEZ BORREGO ANTONIO FRANCISCO

RODRIGUEZ RAMIREZ ORLANDO JAVIER

SANCHEZ MALIA JOSE MIGUEL

***8589**

***0412**

***2525**

***0257**

***0658**

***4154**

***7974**

***6081**

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   57,6000

   59,6000

   53,6000

   64,8000

   63,2000

   52,0000

   69,2000

   75,6000

   42,8000

   43,6000

   40,4000

   50,4000

   48,4000

   39,6000

   52,0000

   56,8000

   14,8000

   16,0000

   13,2000

   14,4000

   14,8000

   12,4000

   17,2000

   18,8000

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR PABLO NAVARRETE FERNANDEZ 19/12/2024

VERIFICACIÓN Pk2jmZNDXJFPAUEW6YCLALTW554TAP PÁG. 1/1

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR CARMEN GARCIA ROJO 19/12/2024

VERIFICACIÓN Pk2jm59EZJEV5K2MS2XZPSHYL2DTZ5 PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm59EZJEV5K2MS2XZPSHYL2DTZ5

